(datos que deberá suministrarlos el juzgado, previa petición por correo electrónico, en la 
página de la Rama Judicial o Google lo ubica) además de conformidad con la ley 1653 de 
2013, en concordancia con el acuerdo PCSJA18-11176, disponen el pago de arancel 
judicial en el Banco Agrario, por la suma de seis mil ochocientos pesos ($6.800), (solamente 
cancelado en el Banco Agrario, caso omiso sería falsificado). (Para pagar el arancel no es 
necesario diligenciar ningún formato, ni colocar número de cuenta, solamente mencionar 
que es para desarchivar proceso, si es del caso informar convenio 13476 Consejo Superior